Indicação    n.°  126/2012

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa

egrégia Casa de Leis, que entre em contato com a Secretaria de Obras para a

instalação de placas identificadoras nas ruas do Jardim Bortolato, para facilitar o

trabalho dos entregadores de mercadorias, carteiros, etc.

Sala  das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena,  07 de maio de 2012

Claudinei Millan Pessoa

= Vereador – PSB =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 07 de maio de 2012

_________________________
Nelson Nabor Buzinaro

= Presidente =